Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2019г.                                                                                                                       № 162

О переводе жилого дома по адресу:
Ярославская область, Некоузский район, п. Борок,
д.15 в нежилое здание для использования
в качестве административного здания

    В соответствии с главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Административным регламентом  по предоставлению муниципальной услуги по переводу
жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, утвержденным Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения №18 от 24.01.2017г., на основании Акта приемочной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое №1 от 27.02.2019г.
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилой дом, расположенный по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, дом 15, общей площадью 360,1 кв.м., принадлежащий на праве собственности Веретейскому сельскому поселению Некоузского муниципального района Ярославской области в нежилое здание для использования в качестве административного здания.

2. Постановление Администрации от 01.04.2019г. № 48 «О переводе жилого помещения по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, д.15 в нежилое помещение для использования в качестве административного здания» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                      А.В. Маковкин